	 РЕГИОНАЛЬНЫЙ  КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН
       реализации региональной программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ярославской   области на 2014 – 2043 годы на 2016 год
	
	
	

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	 Количество подъездов 
	 Общая площадь МКД -  всего 
	 Площадь помещений МКД 
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	 Стоимость капитального ремонта 
	 Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД 
	 Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД (кровля) 
	 Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД (электрические сети) 
	 Плановая дата завершения работ 

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	 всего 
	 в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан 
	
	 всего 
	 в том числе 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 за счет средств Фонда 
	 за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации 
	 за счет средств местного бюджета 
	 за счет средств собственников помещений в МКД 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	 кв.м 
	 кв.м 
	 кв.м 
	чел.
	 руб. 
	 руб. 
	 руб. 
	 руб. 
	 руб. 
	 руб./кв.м 
	 руб./кв.м 
	 руб./кв.м 
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	Великосельское СП
	
	
	

	1.
	Гаврилов-Ямский МР, с. Великое,                 ул.Розы Люксембург д. 20
	1986 
	 
	панельный 
	       3   
	3        
	               1432.5
	              1306   
	                 94.7   
	64
	  
	 
	 
	 
	11258862,0 
	 
	1219,0 
	 
	2016 
	

	Итого по Великосельскому СП

 
	 
	 
	 
	 
	 
	               1432,5   
	              1306   
	               94,7   
	64
	   
	 
	 
	 
	11258862,0 
	 
	1219,0 
	 
	2016
 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	

	
	И.о Главы Администрации Великосельского сельского поселения                                              В.А. Денисов
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


